
ご   挨   拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、Ｊ．フロントリテイリンググループのリユース事業会社として、

２０２５年 ３月３日より始動いたしました。 

弊社は、社会課題の解決と事業成長を両立しながら、お客様の人生のステージとモノの

価値をつなぎ、笑顔社会を実現するサーキュラーステーションとして、持続可能な社会

の実現を目指してまいります。 

つきましては、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

                                    謹白  

２０２５年３月  

株式会社 JFR ＆ KOMEHYO PARTNERS 

代表取締役社長 下 垣  徳 尊  


